

Entreprenørfirmaet Kurt Pedersen ApS

Skibstedvej 47, Lyngby, 9520 Skørping

ÅRSRAPPORT FOR 1/1 – 31/12 2020
(21. regnskabsår, CVR-nr. 21 45 92 75)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabs
ordinære generalforsamling
den 5 /3 2021

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger.....	227
Ledespåtegning.....	228
Erklæring om opstilling af årsregnskab.....	229
Ledelsesberetning.....	230
Anvendt regnskabspraksis.....	231 - 232
Resultatopgørelse.....	233
Aktiver.....	234
Passiver.....	235
Noter til årsregnskabet.....	236
Pantsætninger og sikkerheder, eventualaktiver og –forpligtelser m.v.....	236
Nærtstående parter og ejerforhold.....	236

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Entreprenørfirmaet Kurt Pedersen ApS Skibstedvej 47, Lyngby 9520 Skørping
	Telefon: 98 33 94 40
	Telefax: 98 33 99 55
	CVR-nr: 21 45 92 75
	Stiftet: 6. april 1999
	Hjemsted: Skørping
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Kurt Pedersen, Skibsted
Revision	Nordjysk Revision HJ ApS Gammel Viborgvej 9 9230 Svenstrup J
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Aalborg Afdeling Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er, at drive entreprenør- og murerforretning og handel i forbindelse hermed samt udlejning af entreprenørmateriel.

Udviklingen i regnskabsåret 2020

Årets resultat udgør kr. 75.377, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne indtjene den tabte egenkapital ved normal drift i de kommende år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 752.582, og en egenkapital på kr. -78.284.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021:

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	773.301	745.090
1. Personaleudgifter	-723.885	-680.560
Driftsresultat	49.416	64.530
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.305	-42
Finansielle udgifter	-958	-9.467
Ordinært resultat før skat	47.153	55.021
Skat af årets resultat	28.224	-13.462
Årets resultat	75.377	41.559
der disponeres således:		
Udbytte indregnet under gældsforpligtelser	0	0
Overført til næste år	75.377	41.559
	75.377	41.559

BALANCE 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Aktiveret skatteaktiv	4.945	4.945
Igangværende arbejder for fremmed regning	195.000	34.760
Tilgodehavende fra salg	169.898	360.313
Depositum	95.000	0
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Tilgodehavender	<u>474.843</u>	<u>410.018</u>
Likvide beholdninger	<u>277.739</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>752.582</u>	<u>410.018</u>
AKTIVER	<u>752.582</u>	<u>410.018</u>

BALANCE 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-203.284	-278.661
Egenkapital	-78.284	-153.661
Kreditinstitutter	0	179.662
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	346.445	34.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.479	88.657
Anden gæld	307.942	260.739
Kortfristede gældsforpligtelser	830.866	563.679
Gældsforpligtelser	830.866	563.679
PASSIVER	752.582	410.018

2. Nærstående parter
3. Ejerforhold
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleudgifter		
Lønninger	640.094	593.081
Sociale udgifter	67.217	67.608
Øvrige personaleudgifter	16.574	19.871
	<u>723.885</u>	<u>680.560</u>

Der har i årets løb været ansat gennemsnitlig 2 personer.

2. Nærstående parter

Grundlag

Bestemmende indflydelse:

Murermester Kurt Pedersen Holding ApS

Hovedaktionær

Transaktioner:

Leje af maskiner og lagerbygninger

tkr. 61

Lejeaftalen er indgået på markedsvilkår.

3. Ejerforhold

Anparterne ejes fuld ud af moderselskabet Kurt Pedersen Holding ApS

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelse andrager tkr. 320. afviklet over 60 måneder

5. Eventualforpligtelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kurt Pedersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-832481160578 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 09:43:25
Underskrevet med NemID

Kurt Pedersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-832481160578 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 14:34:16
Underskrevet med NemID

Holger Jeppesen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-362005784846 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 14:41:04
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 247026e6Jyp241854314

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.